鬼の着ぐるみ（赤鬼くん・青鬼くん）の画像及び動画使用届

令和　　年　　月　　日

福知山市長　　様

法人/団体名：
　　　　　　　　　　　 代 表 者 名：

鬼の着ぐるみ（赤鬼くん・青鬼くん）の画像及び動画を使用したいので、鬼の着ぐるみ（赤鬼くん・青鬼くん）の画像及び動画使用に関するガイドラインを遵守して使用することに同意し、下記のとおり届け出します。

記

１　使用目的

２　使用方法
※別途、使用イメージが分かる資料を添付してください。

３　連絡先
担当者（所属・氏名）：
　　　　連絡先：

[bookmark: _GoBack]注：活用状況を把握するため、使用届を提出いただいています。許可証は発行していませんので、届出後はご自由にお使いください。